

御見積書

様

柏「鮨」新装工事

柏市千代田

下記の通り御見積申し上げます
何卒宜しくお願い申し上げます

平成29年2月6日

金 ¥7,344,000 -

(消費税込み)

明 細 書

No	名 称	数量	単位	単 価	金 額	備 考
1	仮設工事 (見積内訳明細書通り)	1	式		305,000	
2	左官・防水工事 (見積内訳明細書通り)	1	式		309,000	
3	軽鉄・ボード工事 (見積内訳明細書通り)	1	式		422,000	
4	造作工事 (見積内訳明細書通り)	1	式		915,850	
5	内装・建具工事 (見積内訳明細書通り)	1	式		876,000	
6	家具什器工事 (見積内訳明細書通り)	1	式		1,134,200	
7	電気設備工事 (見積内訳明細書通り)	1	式		507,300	
8	給排水設備工事 (見積内訳明細書通り)	1	式		492,000	
9	換気設備工事 (見積内訳明細書通り)	1	式		563,000	
10	空調設備工事 (見積内訳明細書通り)	1	式		650,000	
11	運搬交通費及び駐車代	1	式		100,000	
12	会社諸経費 (設計監理・施工図・管理費)	1	式		620,000	
	小 計				6,894,350	
	※内管費用、防災工事費用は別途です。					
	※サインは別途です。					
	※NTT加入配線は別途です。					
	お値引き				▲ 94,350	
	小 計				6,800,000	
	消費税 8%				544,000	
	合 計				7,344,000	

内 訳 明 細 書

NO	名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備考
4	造作工事						
	エントランス廻り間接照明造作		1	式		75,000	
	入口枠	楯	1	力所		40,000	
	物入れ枠	"	9	m	5,000	45,000	
	カウンター木軸組 H1000	楯材100×50	5	m	9,800	49,000	
	" 腰仕上げ 目透かし	化粧板	5	m	4,500	22,500	
	置床組	H=300	20	m ²	6,200	124,000	
	" 掘りごたつ席	H=400	8	m ²	6,900	55,200	
	" " 框加工		1	式		40,000	
	際根太組	楯材.コンパネ	1	式		40,000	
	カウンター下がり見切り飾り		5.7	m	9,500	54,150	
	" 竿縁		1	式		25,000	
	バック厨房下げ開口	楯	1	式		15,000	
	物入内棚パイプ		1	式		20,000	
	天井廻し縁	既製品	27	m	1,500	40,500	
	巾木	既製品	27	m	1,500	40,500	
	取合雑工事		1	式		30,000	
	造作材取付け工事		1	式		200,000	
						915,850	

内 訳 明 細 書

NO	名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備考
5	内装・建具工事						
	クロス工事壁面		70	m ²	1,600	112,000	
	クロス工事天井		27	m ²	1,600	43,200	
	廊下床コンポジションタイル		28	m ²	3,800	106,400	
	塗装工事 室内.厨房	AEP・CL	1	式		60,000	
	" 厨房床	エポシキ	16	m ²	3,900	62,400	
	" 外部壁面ソフトロール		1	式		40,000	
	同上下地処理及び養生		1	式		18,000	
	入口引戸	硝子入り	1	本		120,000	
	トイレ建具	既製品	1	カ所		39,000	
	掘りごたつ.手洗い引戸	化粧板	2	本	35,000	70,000	
	厨房スイング扉	"	1	本		26,000	
	物入れ建具	"	3	本	28,000	84,000	
	同上建具金物		1	式		55,000	
	取付工事		1	式		40,000	
	合 計					876,000	

内 訳 明 細 書

NO	名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備考
7	電気設備工事						
	照明器具 ファサード間接照明	間接 照明	LED	4	灯	10,500	42,000
	" カウンターベース	□DL	"	9	灯	6,500	58,500
	" ベース	DL	"	6	灯	3,500	21,000
	" 厨房	シーリング		1	灯		9,000
	照明/コンセント電源回路			1	式		60,000
	照明配線工事			21	カ所	3,200	67,200
	ダウンライト開口			15	カ所	900	13,500
	照明・間接照明・取付工事			21	カ所	2,200	46,200
	エアコン単相コンセント			1	カ所		12,000
	換気扇電源工事			2	カ所	6,000	12,000
	スイッチ			6	カ所	1,900	11,400
	アース付ダブルコンセント			4	カ所	4,400	17,600
	店内コンセント			4	カ所	4,100	16,400
	外部防水コンセント			1	カ所		5,500
	スピーカー配線	スピーカー共		4	カ所	18,000	72,000
	TEL配管	CD管		1	カ所		18,000
	消耗雑材費			1	式		25,000
	※音響アンプは別途です。						
						507,300	

